CONTRATADO: TRANS.ERV Locaçlo de Velculos Coletas de R<s lduos e Eventos LTDA 
CNPJ/MF sob o .• 17.80S.742/0001-97 
OBJETO: LOCAÇÃO DE 03 ('IRts TENDAS PARA ATENDER DEMANDA DAS AÇÕES DE 
PREVENÇÃO E COMBATE AO COVID-1 9 NO MUNlciPIO, 
VALOR GLOBAL: RS 17.100,00 (Dezessete mil e cem rcai>) 
FUNDAM.E TO LEGAL: LEI .•&666/93. 
PRAZO DE VIGtNClA: 03 (Trê,) me.se~ 
DATA DE ASSINATURA: 20/0712020. 

DISPENSA .• Oll/2020 
PROCESSO ADMINISfRA TIVO N. • 02412020 

CONTRATANTE: PRFEITURA 1UNICIPALDE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO 
CNPJ: Ol.612.S64/0001-48

[...]

V E ROCHA FERRREIRA / VW COMERCIO 
CNPJ: 33.809.04S/000160 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÃRIOS (l!PrS), EM CARÁTER DE lJRCt ClA, PARA 
O FlJ 00 MUNICIPAL DI! ASSISTtNCIA SOCIAL VISANDO AÇÕES DE ENFRENTAJl.fENTO AO 
COVUD-1?. 
VALOR GLOBAL: RS 10.468,50 (DEZ MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) 
FUNDAME TO LEGAL: ARTIGO 4, CAPUT DA LEI FEDERAL Nº 13.979/20. 
DATA OI!. ASSI ATURA: ll/06/202fl 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO -PI 
RUA JOAQUIM BALBINO, SN - CENTRO; CEP: 64767--000 

CAMPO ALEGRE DO FIDALGO- PI